el proceso de contratación bajo la modalidad de contratación de selección abreviada 
de menor cuantía que tiene como objeto “ Construcción de una aula escolar, en 
la institución educativa Luis Hernández Vargas sede San Luis Beltrán del 
Municipio de Hato Corozal Casanare” con códigos 72121406, 72101507 por un 
valor de ciento diez millones de pesos m/cte (110.000.000,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los veintiséis (26) dias de junio de 2023